
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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الاتحاد  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262519510001
262519510002
262519510003
262519510004
262519510005
262519510006
262519510007
262519510008
262519510009
262519510010
262519510011
262519510012
262519510013
262519510014
262519510015
262519510016
262519510017
262519510018
262519510019
262519510020
262519510021
262519510022
262519510023
262519510024

احمد محمد هندي دري
اكرم محي كامل رزاق

جاسم رباح كريم مطلك
جواد محمد جواد عبد
حسام سعد جواد عبد

حسن حيدر هندي دري
حسن رياض حسن داود
حسن سعد رجه صياح
حسن علي كامل رزاق

حسن محمد حمزه غافل
حسين رواد هادي كوكز
حسين محمد رجه صياح
حسين ناظم خضير عداي
حسين باسم سامي سهيل
حسين حمزه رحيم حربي
حسين عادي رحيم حسن

حسين علي عيال رفيع
زيد سعد متعب فرحان
زيد علي كامل رزاق

سجاد احمد معيوف داود
سجاد حيدر عبطان حداوي

سجاد رزاق طلفاح كزبر
شرف الدين عبد الامير  كامل حمد

صادق احمد صالح عبيد

80
72
71
88
95
64
84
84
80
50
84
86
91
84
78
76
80
91
85
92
84
59
94
80

52
51
50
87
81
64
72
75
50
28
75
89
97
87
41
61
80
74
56
92
79
31
94
63

50
57
50
51
58
50
57
36
72
50
53
50
79
56
54
75
66
54
70
64
63
69
86
81

62
50
79
81
75
61
56
36
84
80
66
69
86
54
63
63
78
70
81
85
68
91
95
94

51
70
50
62
73
72
84
67
78
66
82
88
98
99
50
84
79
81
72
89
71
77
94
79

58
80
90
85
90
61
75
55
79
75
88
88
96
87
70
81
72
94
85
96
86
86
95
79

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

353
380
390
454
472
372
428

0
443

0
448
470
547
467

0
440
455
464
449
518
451

0
558
476

58.83
63.33

65
75.67
78.67

62
71.33

0
73.83

0
74.67
78.33
91.17
77.83

0
73.33
75.83
77.33
74.83
86.33
75.17

0
93

79.33
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الاتحاد  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9510

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262519510025
262519510026
262519510027
262519510028
262519510029
262519510030
262519510031
262519510032
262519510033
262519510034
262519510035
262519510036
262519510037
262519510038
262519510039
262519510040
262519510041
262519510042
262519510043
262519510044
262519510045
262529510046
262529510047
262529510048

عباس ازهر سلمان جداح
عباس فاضل عكال راشد
عبدالله احمد رجه صياح

عبدالله حامد سلمان جداح
عبدالله سعد لطيف حداوي

علي حامد معيوف داود
علي حسين علي حسين

علي ضياء مال الله هريس
علي احمد عبدالله عداي

علي حسن نجم عبيد
علي خميس مجبل حسن

علي رائد علي حسين
فواز رعد لطيف حداوي

كرار حاتم كريم كاظم
محمد سعد كامل حسن

مسلم قصي  رحيم حسن
مصطفى ثابت مجبل حسن
مصطفى حاتم كريم مطلك
مهدي علاوي  كاظم عبد

نجم مالك نجم عبيد
هيثم غالي مشعان حداوي

أثمار محمد طالب مالح
أنهار صالح رومي زعال
أنوار محان تسبار فارس

58
74
88
67
88
82
86
78
53
73
70
79
85
75
85
82

12%
62
83
81
66
80
79
80

57
16%
88
60
93
86
92
67
58
79
66
50
82
74
91
69
21
50
84
72
78
81
89
72

52
50
51
50
78
53
68
50
50
58
67
54
50
64
67
61
37
40
74
40
35
35
86
51

91
35
61
50
77
61
66
53
50
68
74
39
79
80
88
77
69
38
93
67
37
50
77
75

82
50
82
67
96
96
98
90
82
90
77
76
98
87
94
57
67
78

100
84
50
57
92
75

53
50
79
75
89
88

100
80
72
80
77
73
85
81
88
77
69
80
89
82
69
63
80
73

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

393
0

449
369
521
466
510
418
365
448
431

0
479
461
513
423

0
0

523
0
0
0

503
426

65.5
0

74.83
61.5

86.83
77.67

85
69.67
60.83
74.67
71.83

0
79.83
76.83
85.5
70.5

0
0

87.17
0
0
0

83.83
71
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الاتحاد  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9510

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

262529510049
262529510050
262529510051
262529510052
262529510053
262529510054
262529510055
262529510056
262529510057
262529510058
262529510059
262529510060
262529510061
262529510062
262529510063
262529510064
262529510065
262529510066
262529510067
262529510068
262529510069
262529510070
262529510071
262529510072

أية عايد كنه عداي
اسماء رزاق راضي عباس

امنه علي صبيح حمود
بنين محمد راضي عباس
بنين محمد سبوس بلال 
بنين يونس تركي مطلك

جنان احمد لطيف حداوي
حوراء جمال عبد عداي

خديجه عواد فلاح  رومي
دنيا رائد علي حسين

رباب حازم كوكز عيدان
رقية صباح حسن داود

رقيه صفاء مال الله هريس
رنده اياد  عودة عباس

زبيدة طارق طعان حداوي
زهراء محمد رجه صياح

زهراء علاء  كامل معيوف
زهراء عمار حمزه رداد
زينب عباس نجم عبيد

زينب علاوي  طلفاح كزبر
زينب علاء  عبدالله هريس

زينب كاظم خضير عداي
ساره ياسين حردان حمود

سكينه محمد مديد مدير

56
72
98
72
84
67
77
77
77
87
85
75
85
68
59
82
75
82
75
83
82
81
84
75

50
88

100
81
62
50
65
79
50
86
60
60
81
53
50
89
85
79
81
65
77
71
93
71

66
94
91
64
61
59
81
62
69
84
75
51
66
50
64
74
70
67
74
74
65
57
88
83

79
84
81
78
75
82
60
76
61
65
76
75
87
82
77
79
73
73
81
74
75
58
66
51

86
80
96
69
67
68
65
78
68
87
86
73
96
78
86
89
85
86
94
94
82
83
89
85

58
95
95
95
90
56
65
66
56
90
90
54
72
84
50
68
59
80
90
87
67
91
71
68

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

395
513
561
459
439
382
413
438
381
499
472
388
487
415
386
481
447
467
495
477
448
441
491
433

65.83
85.5
93.5
76.5

73.17
63.67
68.83

73
63.5

83.17
78.67
64.67
81.17
69.17
64.33
80.17
74.5

77.83
82.5
79.5

74.67
73.5

81.83
72.17
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الاتحاد  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9510

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

262529510073
262529510074
262529510075
262529510076
262529510077
262529510078
262529510079
262529510080
262529510081
262529510082
262529510083
262529510084

سمر محمد معيوف داود
طيبه عبدالله كامل رزاق
فاطمه حسن مالك رزاق

فاطمه رحيم راضي عباس
فاطمه عادي رحيم حسن
فاطمه علي شاكر جداح

فاطمه رياض محمد عبيد
كوثر حيدر مال الله هريس

كوثر كريم راضي عباس
مريم ستار رحيم سهيل

مريم ضياء محان تسبار
ملاذ  عباس خالد عبيس

82
83
83
89
83
79
89
83
82
79
83
90

69
92
65
50
60
30
71
50
62
71
64
95

78
84
73
54
82
50
68
60
82
70
81
83

70
85
76
79
87
50
82
54
76
78
72
84

95
87
76
63
81
62
76
82
76
66
83

100

95
91
79
57
90
59
50
70
92
58
80
91

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

489
522
452
392
483

0
436
399
470
422
463
543

81.5
87

75.33
65.33
80.5

0
72.67
66.5

78.33
70.33
77.17
90.5

المعدلالمجموعالنتيجه

84 45 39

المشاركين
كلي بنين بنات

72 35 37

الناجحين
كلي بنين بنات

11 9 2

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

166500
 99% 93% 93% 94% 100% 100%

 85.71%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
84 45 39

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الشحيميةالشحيمية


